様式第1号(第3条関係)

年  月  日

浦添市まちづくりプラン賞助成金交付申請書

浦添市長 ○○ ○○ 殿

      住所又は所在地 浦添市○○丁目○-○

団 体 名 ○○○○会    印

代 表 者 名 ○○ ○○

浦添市まちづくりプラン賞助成金交付規程第3条の規定により、浦添市まちづくりプラ

ン賞助成金を交付してくださるよう関係書類を添えて申請します。

記

1 交付申請額   金                円

2 添付書類

(1) 活動計画書

(2) 収支計画書

日付は空欄のままにしてください。

「松本 哲治」と記入してください。

助成金請求書及び債権者登録申請書と

同じ印鑑で押印してください。

公開審査において決定した助成金額を

記入してください。

記 入 例